

C. Carlos Ernesto Lozano Cuellar Director de Control y Seguimiento de Obra





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: ZN0031 Y FOLIO: DZN.0034

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.				
HAGO CONSTAR QUE EL C.	MIGUEL ANGEL COLLI BALAM			
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	OTHON P. BLANCO			
Mara Guddle	AA TO THE REAL PROPERTY OF THE PARTY OF THE	DIRECCIÓN DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE OBRA		

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA SELLO



C. Carles Ernesto Lozano Cuellar Director de Control y Seguimiento de Obra



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: ZN0031 Y FOLIO: DZN.0034

POR EL	FUNCIONARIO RESPONSABLE ANTE LA CUAL SE DESARR		TRATIVA
HAGO CONSTAR QUE EL C.	MIGUEL ANGEL COLLI BALAM		
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	OTHON P. BLANCO		
LOS DÍAS: 22 DE JUNIO DE :		DIRECCIÓN DE COI	NTANA ROO PURPLES 2 JUN 2018 NTROLY SEGUIMIENTO DE OBRA FEDROO SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS. EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE NOMBRE Y FIRMA SELLO